dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01.01.2017

02.01.2017

03.01.2017

04.01.2017

05.01.2017

06.01.2017

07.01.2017

08.01.2017

09.01.2017

10.01.2017

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

WM eBopKsH
Bapayw NapukKoBHa

WM NesopksH
Bapayw NapukoBHa

WM MesopksH
Bapayw NaprkoBHa

WM MesopksH
Bapayw NapukosHa

WM MesopksaH
Bapayw NapukoBHa

UM FesopksiH
Bapayw NapukoBsHa

UM FesopksiH
Bapayw NapukoBHa

WM reBopKsH
Bapayw NapukKoBHa

WM NesopksH
Bapayw NapukKoBHa

WM NesopksH
Bapayw NapukoBHa

CBepeHusn

eBopksaH Bapayw NapukosHa

007256

25.03.2011

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

10.01.2017

10.01.2017

13.01.2017

17.01.2017

18.01.2017

19.01.2017

23.01.2017

25.01.2017

25.01.2017

27.01.2017

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

2X.KOMHaTHasa KBapTupa

3X.KOMHaTHas KBapTupa

2X.KOMHaTHas KBapTupa

XKWNJI0W OOM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKNJION OOM C 3eMeJlbHbIM
Yy4aCTKOM

XKWUIOWN AOM C 3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

3X.KOMHaTHada KBapTupa

2X.KOMHaTHasa KBapTupa

3X.KOMHaTHas KkBapTupa

3X.KOMHaTHas KBapTupa

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



11.02.2017

12.02.2017

13.02.2017

14.02.2017

15.02.2017

16.02.2017

17.02.2017

18.02.2017

19.03.2017

20.03.2017

21.03.2017

22.03.2017

23.03.2017

24.03.2017

25.03.2017

26.03.2017

UM NesopksH
Bapayw NapukoBHa

UM NesopksaH
Bapayw NapukoBHa

UMM eBopKsaH
Bapayw NapukoBHa

UM FeBopksH
Bapayw NapukoBsHa

UM FesopksH
Bapayw NapukoBHa

UMM reBopKsH
Bapayw NapukoBHa

UM NesopksH
Bapayw NapukoBHa

UM NesopksH
Bapayw NapnkoBHa

UM NesopksaH
Bapayw NapukosHa

WM MesopksaH
Bapayw NapukoBHa

UM FeBopksH
Bapayw NapukoBsHa

UM FeBopksH
Bapayw NapukoBHa

UMM reBopKSH
Bapayw NapukoBHa

UM NesopksH
Bapayw NapukKoBHa

UM NesBopksH
Bapayw NapukoBHa

UM NesopksaH
Bapayw NapukosHa

01.02.2017

06.02.2017

06.02.2017

09.02.2017

09.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

14.02.2017

02.03.2017

02.03.2017

07.03.2017

14.03.2017

14.03.2017

16.03.2017

16.03.2017

17.03.2017

XKWNJI0W OOM C 3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

XKWSI0M A0M C 3eMeJibHbIM

Yy4aCTKOM

3X.KOMHaTHasa

2X.KOMHaTHasa

3X.KOMHaTHa4a

3X.KOMHaTHas

2X.KOMHaTHasa

2X.KOMHaTHasa

3X.KOMHaTHasa

3X.KOMHaTHasa

3X.KOMHaTHasa

3X.KOMHaTHa4a

3X.KOMHaTHas

3X.KOMHaTHas

2X.KOMHaTHasa

3X.KOMHaTHasa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



27.03.2017

28.03.2017

29.03.2017

30.03.2017

31.03.2017

32.03.2017

33.03.2017

34.03.2017

35.03.2017

UM NesopksH
Bapayw NapukoBHa

UM NesopksaH
Bapayw NapukoBHa

UMM eBopKsaH
Bapayw NapukoBHa

UM FeBopksH
Bapayw NapukoBsHa

UM FesopksH
Bapayw NapukoBHa

UMM reBopKsH
Bapayw NapukoBHa

UM NesopksH
Bapayw NapukoBHa

UM NesopksH
Bapayw NapnkoBHa

UM NesopksaH
Bapayw NapukosHa

17.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

24.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

28.03.2017

31.03.2017

3X.KOMHaTHasa

3X.KOMHaTHasa

2X.KOMHaTHasa

3X.KOMHaTHa4a

2X.KOMHaTHa4a

3X.KOMHaTHas

3X.KOMHaTHas

3X.KOMHaTHasa

3X.KOMHaTHasa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



