Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Геворкян Вардуш Гариковна         007256         25.03.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01.01.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	10.01.2017	2х.комнатная квартира	рыночная
						02.01.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	10.01.2017	Зх.комнатная квартира	рыночная
03.01.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	13.01.2017	2х.комнатная квартира	рыночная						
04.01.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	17.01.2017	жилой дом с земельным участком	рыночная						
05.01.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	18.01.2017	жилой дом с земельным участком	рыночная						
06.01.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	19.01.2017	жилой дом с земельным участком	рыночная						
07.01.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	23.01.2017	Зх.комнатная квартира	рыночная						
08.01.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	25.01.2017	2х.комнатная квартира	рыночная						
09.01.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	25.01.2017	3х.комнатная квартира	рыночная						
10.01.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	27.01.2017	3х.комнатная квартира	рыночная						

11.02.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	01.02.2017	жилой дом с земельным участком	рыночная
12.02.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	06.02.2017	жилой дом с земельным участком	рыночная
13.02.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	06.02.2017	3х.комнатная квартира	рыночная
14.02.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	09.02.2017	2х.комнатная квартира	рыночная
15.02.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	09.02.2017	3х.комнатная квартира	рыночная
16.02.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	13.02.2017	3х.комнатная квартира	рыночная
17.02.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	13.02.2017	2х.комнатная квартира	рыночная
18.02.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	14.02.2017	2х.комнатная квартира	рыночная
19.03.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	02.03.2017	3х.комнатная квартира	рыночная
20.03.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	02.03.2017	3х.комнатная квартира	рыночная
21.03.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	07.03.2017	3х.комнатная квартира	рыночная
22.03.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	14.03.2017	3х.комнатная квартира	рыночная
23.03.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	14.03.2017	3х.комнатная квартира	рыночная
24.03.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	16.03.2017	3х.комнатная квартира	рыночная
25.03.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	16.03.2017	2х.комнатная квартира	рыночная
26.03.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	17.03.2017	3х.комнатная квартира	рыночная

27.03.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	17.03.2017	3х.комнатная квартира	рыночная
28.03.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	22.03.2017	3х.комнатная квартира	рыночная
29.03.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	22.03.2017	2х.комнатная квартира	рыночная
30.03.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	24.03.2017	3х.комнатная квартира	рыночная
31.03.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	27.03.2017	2х.комнатная квартира	рыночная
32.03.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	27.03.2017	3х.комнатная квартира	рыночная
33.03.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	27.03.2017	3х.комнатная квартира	рыночная
34.03.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	28.03.2017	3х.комнатная квартира	рыночная
35.03.2017	ИП Геворкян Вардуш Гариковна	31.03.2017	3х.комнатная квартира	рыночная